על כך הוסיף בית המשפט פסילת רישיון בפועל, צו מבחן וקנס.

מעבר לכך, קבע בית המשפט כי פסילת המערער למשך 36 חודשים שנגזרה כאמור, תחל ממועד אישור הפקדת הרישיון, קרי, 10.9.23.

בערעור ההגנה על גזר דין זה, טוען ב"כ המערער כי שגה בית המשפט בהטילו שירות לתועלת הציבור בנוסף לעונש המאסר, בניגוד לסעיף 71א' לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מעבר לכך, טוען ב"כ המערער כי היה על בית המשפט קמא להותיר על כנה את קביעתו מגזר הדין הראשון לפיה עונש הפסילה עד לתום ההליכים, תנוכה מעונש הפסילה בפועל.

הסנגור מנמק את הטענה האמורה בשתיים. ראשית, נטען כי ערעור המדינה על גזר הדין הראשון הצטמצם לאי הפעלת המאסר המותנה.

מסקנה זו נכונה במיוחד לאור עברו של המערער ומהות הרשעותיו, המצדיקים תגובה עונשית הולמת, הכוללת גם פסילת רישיון משמעותית.

העולה מן המקובץ כי, אני מקבל את ערעור הסנגוריה ומבטל את חיובו של המערער בשירות לתועלת הציבור.

יתר העונשים שנגזרו על ידי בית המשפט קמא, יותרו על כנם.

ניתן היום, כ"ט אב תשפ"ד, 02 ספטמבר 2024, בפומבי, ובמעמד המערער ובא כחו.